

Link do produktu: <https://www.maxel-cosmetics.pl/doreme-perfect-brows-natural-brown-10ml-p-15463.html>



# Doreme Perfect Brows Natural Brown 10ml

|                  |                                                |
|------------------|------------------------------------------------|
| Cena             | <b>179,00 zł</b>                               |
| Dostępność       | <b>Dostępny</b>                                |
| Numer katalogowy | <b>DM004-001</b>                               |
| Kod EAN          | <b>2000000171241</b>                           |
| Producent        | <b>Doreme</b>                                  |
| Opis             | <b>Doreme Perfect Brows Natural Brown 10ml</b> |

## Opis produktu

Doreme Perfect Brows Natural Brown 10ml

### To połączenie Mink i Light Ash, delikatny złoty brąz z nutą oliwki

Doreme jest marką stworzoną z myślą o kreatywnych linergistkach. Pigmenty te dają nieskończone możliwości mieszania i łączenia barw, a także uzyskiwania pożądanej do danych technik konsystencji dzięki specjalnym boosterom, substancjom rozcieńczającym i uszlachetniającym. Boostery dodane do barwników w czasie pigmentacji wzbogacają ich skład o związki nawilżające m. in. kwas hialuronowy, gliceryna, sorbitol a także wyciągi z leczniczych roślin przyspieszające gojenie (wąkrota azjatycka, oczar wirgilijski).

Pigmenty Doreme zawierają tlenki tytanu, żelaza chromu, glinokrzemiany, krzemiany, siarczki, sole metali. Dzięki temu uzyskuje się nasycone naturalne barwy. Neutralne dla organizmu nie zawierają konserwantów oraz substancji rakotwórczych. Jako jedyne z niewielu pigmenty Doreme nadają się dla alergików, czyli osób u których stwierdzono niepożądane lub niebezpieczne dla zdrowia skutki uboczne mikropigmentacji. Posiadają wymagane atesty bezpieczeństwa laboratorium niemieckiego Dermatest oraz certyfikaty CE.

Mieszanina do stosowania w tatuażach lub makijażu permanentnym

Pojemność 10ml

Składniki: Aqua, Ethyl alcohol, Glycerin, CI77499, CI77492, , CI77491, CI77891, Propylene Glycol

**Uwaga: produkt zawiera nikiel. Może wywołać reakcje alergiczne. Do stosowania wyłącznie przez profesjonalistów. Decydując się na zakup oświadczasz, że jesteś kosmetologiem lub osobą uprawnioną do stosowania wyżej wymienionych preparatów i bierzesz na siebie odpowiedzialność za ewentualne reakcje alergiczne u osób uczulonych.**

**Przechowywać w suchym, chłodnym miejscu. Nie zamrażać.**